2024 年 5 月吉日
お取引様各位

   NJT 銅管株式会社
継手・住設事業部 住設営業室

冷媒被覆銅管『SF チューブ』価格改定のお知らせ

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、すでにご承知のことと存じますが、銅建値が過去最高値更新と

製品原材料の上昇が続いており、さらに副資材、工場稼働コスト及び輸送コスト
の上昇、最低賃金上昇、人手不足による労働力不足に伴う労務コスト上昇などもあり
現状の販売価格を維持するのが非常に厳しい環境となっております。

つきましては、製品の安定供給を継続する為にも販売価格に転嫁せざるを得ない
状況との判断に至り、まことに不本意ではございますが、下記の通り価格改定を
実施させて頂きます。
弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、

今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品  ：空調冷媒用被覆銅管 プリゾール・チューブ SF

２． 改定内容 ：現行価格比 20％以上ＵＰの価格改定

３． 実施時期 ：2024 年 8 月出荷分より

※新価格詳細に関しましては、各営業担当よりご案内させて頂きます。

以上